
                            M4 

                                        

 

Název projektu: 

Rekonstrukce a výstavba laviček na stadionu 

 

Místo realizace: 

V Lukách 390, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Par. Č. 2566/16, GPS 49.9798675N, 16.3890956E 

Popis návrhu: 

Tento projekt bude spočívat zejména v rekonstrukci laviček v části stávajícího volejbalového areálu, 

které je pod správou TJ Sokol Ústí nad Orlicí a které se nachází také v blízkosti fotbalového hřiště 

s umělým povrchem, které je pod správou TJ Jiskra Ústí nad Orlicí. Předcházet tomu bude demontáž 

starých prken, natření kovových stojných částí, a nakonec montáž nových prken, které by vydržely 

několik dalších desítek let. Bylo by skvělé, kdyby se v rozpočtu našly ještě nějaké zbylé finanční 

prostředky k výstavbě nových laviček, které by se umístily i na druhou stranu fotbalového hřiště odkud 

je na hru mnohem lepší pohled.  

Skoro beznákladovou variantou by byla možnost demontáže některých laviček (konkrétně stojných 

částí) z centrálního volejbalového kurtu, které není aktuálně vůbec využíváno a použít některé tyto 

výše zmíněné kovové části k výstavbě nových laviček na druhé straně fotbalového hřiště (od bazénu). 

Dalším tzv. vedlejším nákladem by byla rekonstrukce nebo usazení nové lampy, která je také v hrozném 

stavu. 

Odůvodnění: 

Cílem projektu není jen zkvalitnit prostory mezi oběma sportovišti, ale učinit toto místo trochu více 

reprezentativní, a hlavně využitelné k jeho původně zamýšlené funkci. Bylo by skvělé tyto lavičky 

zrekonstruovat nejen z důvodu častých zápasů domácích týmu, ale také z důvodu velké návštěvnosti  

i týmů z cizích měst, a dokonce i z cizích států. Tyto stávající prostory jsou opravdu v žalostném stavu 

a město by mělo investovat do této své hojně navštěvované části v centru města, a to především diváky 

sportovních utkání. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odhadovaný rozpočet: 

Odhadovaný (hrubý) rozpočet: 

1. Práce za demontáž          10 000,- 

2. Práce za výstavbu        10 000,- 

3. Barva na stojné části          5 000,- 

4. Prkna na sedací části        75 000,- 

100 000,- 

Informace o pozemku  

(čerpáno z veřejného nahlížení KN) 

 

  

Letecký pohled a zvýraznění částí, kterých se to týká 

(čerpáno z webových stránek www.mapy.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Foto stávajícího stavu (vlastní foto) 

 

 

 



 

 

 

 

 


